
CÂMAR,4. U :GJSI.ATIVA DO m STRITO FEDERAL 
DIRKIURIA m; RIiCIIRSOS HIIMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N,O / f} ? DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE : 

1 - NOMEAR GUSTAVO MAGALHÃES RORIZ para exercer o Cargo 
Especial de Gabinete, CL-04, no Bloco Avanço Democrático. (LP). 

2 - NOMEAR JUSCELINO JUNIO DE JESUS NUNES para exercer o 
cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar da 
deputada Uliane Roriz. (LP). 

3 - EXONERAR ADELITON ROCHA MALAQUIAS, matricula nO 
18.945, do cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada 
Uliane Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, 
CL -06, no Bloco Avanço Democrático. (LP). 

4 - EXONERAR ROSA RODRIGUES RIBEIRO, matrícula nO 19.001, 
do cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da 
deputada Liliane Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de 
Secretário Parlamentar, SP-05, no Bloco Avanço Democrático. (LP). 

5 - EXONERAR LÚCIA DE FÁTIMA MELO MURTA, matrícula nO 
18.844, do cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete 
parlamentar da deputada Liliane Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo 
em comissão de Secretário Parlamentar, SP-05, no Bloco Avanço Democrático. (lP) 

6 - EXONERAR NEIDE ROSA MARINHO, matrícula nO 18.823, do 
cargo Especial de Gabinete, CL -04, do gabinete parlamentar da deputada Liliane 
Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-04, no 
Bloco Avanço Democrático. (LP). 

7 - EXONERAR EDNIlSON ANDRADE NASCIMENTO, matrícula nO 
18.854, do cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete 
parlamentar da deputada Liliane Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo 
em comissão de Secretário Parlamentar, SP-OS, no Bloco Avanço Democrático. (lP). 

8 - NOMEAR ELKSON BARBOSA DE SIQUEIRA pala exercer o 
cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar da 
deputada Uliane Roriz. (LP). 

Brasília, ( II de feV,.~~2011. 

Deputado p~~ CIO 
PresidentJ 


